_____________________________________________________________________
Rua Bento de Brito, 451 - Centro – Três Pontas/MG - CEP: 37.190-000 –Tel.: (35) 3265-4011

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 011/2021

A Prefeitura do Município de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições de acordo com o Decreto Nº 11.453/2020 e

Decreto Nº 11.533/2021, COMUNICA aos interessados escalonados que fica
alterado o local de trabalho para o cargo de Especialista de Educação contido

no Edital Nº11/2021.

O local de trabalho passa a ser o seguinte:

EM Prof. Vieira Campos / EM Nossa Senhora Aparecida

Três Pontas, 08 de fevereiro de 2021.

Mariane Pimenta Silva Ávila
Secretária Municipal de Educação